
No. 2402-06

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたのでご案内申し上げます。

い申し上げます。

謹白

コード

※検査方法以外の検査要項に変更はございません。

〈新旧二法の相関〉

基本的な検出原理はいずれも質量分析法で

新旧二法の相関も良好です。

（委託先検討データ）

この度、下記の項目につきまして、検査内容を変更させていただくことになり

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願

変更箇所 新 旧検査項目名

 レベチラセタム 検査方法  ＬＣ-ＭＳ/ＭＳ  ＬＣ-ＭＳ2634

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 ２月 ２６日（月） 受領分より


